
㈱城南医薬保健協働

東京都大田区大森東３-９-１８

TEL：０３-５７６２-８５６８

FAX：０３-５７６２-８５６９

敬具

　

以上

令和３年１２月吉日

ご利用者様　お取引先各位

介 護 シ ョ ッ プ ら く だ

　拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の内容をご案内いたします。
何卒ご査収下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

　年末年始休業日のお知らせ　

　誠に勝手ながら、当事業所は下記の期間は職員が不在となります。
ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げま
す。

　　　　　令和３年１２月２９日（水）～令和４年１月３日（月）

※なお、上記期間中のご連絡は、上記電話番号へおかけ頂くと留守番電話になりま
す。
ご用件を録音して頂ければ、翌営業日に折り返しご連絡をさせて頂きます。

        令和４年１月４日（火） ９時より、通常営業を開始致します。


